

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000006 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	394,7368	394,7368	0,0000	3,0400	1.199,9999
4.01.01.000019 ÓLEO LUB SELENIA 15W40	LT	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	35,0000	140,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	398,7368	398,7368	0,0000		1.339,9999

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.000032 ADITIVO CONCENTRADO RADIADOR ORGANICO TECBRIL	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	15,0000	60,0000
4.04.01.000033 BOMBA D'ÁGUA PERFECT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	99,8800	99,8800
4.04.01.000036 BOMBA DE ÓLEO SHARDECK	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	302,5300	302,5300
4.04.01.000045 BRONZINA BIELA 025 UNO 1.0 PALIO 1.0 8V/16V FIRE M	JG	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	69,3800	69,3800
4.04.01.000039 BRONZINA CENT 010 MAHLE	JG	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	76,4500	76,4500
4.04.01.000041 CORREIA GIR ALT ACD GOODYEAR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	29,6800	29,6800
4.04.01.000048 DESCARBONIZANTE DRP80	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	20,0000	20,0000
4.04.01.000030 DESENGRACHANTE SOLUPAM COM 5L	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	25,0000	25,0000
4.04.01.000027 DESINGRIPANTE SPRAY WHITE-LUB	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	8,0000	16,0000
4.04.01.000029 ESTOPA DE FIAPO BRANCA PACOTE 150G	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	2,0000	8,0000
4.04.01.000028 FILTRO TECFIL ARL 4147	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	12,0000	12,0000
4.04.01.000031 FILTRO TECFIL PSL55	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	14,0000	14,0000
4.04.01.000043 INTERRUPTOR PRES ÓLEO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	11,8200	11,8200
4.04.01.000044 JG PISTAO + ANEIS 040 PALIO 1.0 04/8V UNO FIRE T F	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	579,8900	579,8900
4.04.01.000037 JUNTA MTR GAS C RET EXC TS VOL JG SABO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	218,4000	218,4000
4.04.01.000047 KIT EMB DIS COL 180MM 7.1/16 POL SACHS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	232,2500	232,2500
4.04.01.000034 MANGOTE FILTRO DE AR GONEL	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	40,8500	40,8500
4.04.01.000038 MANGUEIRA FR TS 230MM NORFLEX	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	8,2100	16,4200
4.04.01.000035 RETENTOR TS VOL CAPELINHA SABO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	76,5500	76,5500
4.04.01.000042 ROL TENSOR CORREIA ALT 65.7X17X23.4 NYTRON	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	30,9400	30,9400
4.04.01.000046 SENSOR TEMP. INJ. PALIO/UNO FIRE 01/1.3/1.4 8V MPI	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	64,7900	64,7900
4.04.01.000040 SILICONE ULTRA GREY LOCK TITE	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	43,1600	86,3200
***** SUBTOTAL *****		0,0000	31,0000	31,0000	0,0000		2.091,1500
***** TOTAL GERAL ***		0,0000	429,7368	429,7368	0,0000		3.431,1499

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almoarifado

_____/_____/_____
Gestor